
319360-2018 Page 1/9

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 319360-2018 - Aνταγωνισμός
Πολωνία-Sosnowiec: Εργασίες διαμόρφωσης τοπίου
OJ S 140/2018 24/07/2018
Προκήρυξη σύμβασης
Έργα

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Gmina Sosnowiec - reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pana 
Arkadiusza Chęcińskiego
Ταχ. διεύθυνση: al. Zwycięstwa 20
Πόλη: Sosnowiec
Κωδικός NUTS: PL22B Sosnowiecki
Ταχ. κωδικός: 41-200
Χώρα: Πολωνία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Magdalena Wyględacz
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: m.wygledacz@um.sosnowiec.pl
Τηλέφωνο: +48 322960835
Φαξ: +48 322960581

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.um.sosnowiec.pl
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: www.bip.um.sosnowiec.pl

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: www.bip.um.sosnowiec.pl
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από άλλη διεύθυνση:
Επίσημη επωνυμία: Urząd Miejski w Sosnowcu, Wydział Zamówień Publicznych
Ταχ. διεύθυνση: ul. Ignacego Mościckiego 14, II piętro, pokój 210
Πόλη: Sosnowiec
Κωδικός NUTS: PL22B Sosnowiecki
Ταχ. κωδικός: 41-200
Χώρα: Πολωνία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Magdalena Wyględacz
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: m.wygledacz@um.sosnowiec.pl
Τηλέφωνο: +48 322960835
Φαξ: +48 322960581

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.um.sosnowiec.pl
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην ακόλουθη διεύθυνση:
Επίσημη επωνυμία: Urząd Miejski w Sosnowcu, Wydział Zamówień Publicznych
Ταχ. διεύθυνση: ul. Ignacego Mościckiego 14, II piętro, pokój 213
Πόλη: Sosnowiec
Ταχ. κωδικός: 41-200
Χώρα: Πολωνία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Magdalena Wyględacz

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/319360-2018
mailto:m.wygledacz@um.sosnowiec.pl?subject=TED
http://www.um.sosnowiec.pl
http://www.bip.um.sosnowiec.pl
http://www.bip.um.sosnowiec.pl
mailto:m.wygledacz@um.sosnowiec.pl?subject=TED
http://www.um.sosnowiec.pl


319360-2018 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

Τηλέφωνο: +48 322960835
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: m.wygledacz@um.sosnowiec.pl
Φαξ: +48 322960581
Κωδικός NUTS: PL22B Sosnowiecki

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.um.sosnowiec.pl
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: www.bip.um.sosnowiec.pl

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Łącznik Bulwaru Czarnej Przemszy z Bulwarem Brynicy (BO18/VI/4).
Αριθμός αναφοράς: WZP.271.1.83.2018.MW

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
45112700 Εργασίες διαμόρφωσης τοπίου

Είδος σύμβασης
Έργα

Σύντομη περιγραφή
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie w formule zaprojektuj-wybuduj ok. 1,5 km ciągu 
komunikacyjnego w postaci ścieżki pieszo rowerowej o nawierzchni mineralno żywicznej na 
bazie kruszywa i żywicy w ramach zadania p.n.: „Łącznik Bulwaru Czarnej Przemszy z 
Bulwarem Brynicy (BO18/VI/4)”.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
45111200 Εργασίες διευθέτησης και εκκαθάρισης εργοταξίου, 45233162 Κατασκευαστικές 

, εργασίες για οδούς για ποδήλατα 45233161 Κατασκευαστικές εργασίες για διόδους 
, προσπέλασης 45112720 Εργασίες διαμόρφωσης τοπίου για γήπεδα αθλητισμού και χώρους 

, , αναψυχής 71320000 Υπηρεσίες εκπόνησης τεχνικών μελετών 71220000 Υπηρεσίες 
, , αρχιτεκτονικού σχεδιασμού 71354000 Υπηρεσίες χαρτογράφησης 31527200 Φωτιστικά 

εξωτερικών χώρων

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: PL22B Sosnowiecki
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Sosnowiec

Περιγραφή της σύμβασης

mailto:m.wygledacz@um.sosnowiec.pl?subject=TED
http://www.um.sosnowiec.pl
http://www.bip.um.sosnowiec.pl


319360-2018 Page 3/9

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie ok. 1,5 km ciągu komunikacyjnego w postaci 
ścieżki pieszo rowerowej o nawierzchni mineralno żywicznej na bazie kruszywa i żywicy w 
ramach zadania p.n.: „Łącznik Bulwaru Czarnej Przemszy z Bulwarem Brynicy (BO18/VI/4)”.
2 Zakres zamówienia obejmuje wykonanie trzech etapów ciągu komunikacyjnego:
a) Etap I: odcinek od ul. 1 Maja do ul. Przyjaciół Żołnierza, działki nr: 4103, 4209, 4487, 4846, 
4603, 4490, 4604 obręb 11 Sosnowiec,
b) Etap II: od kładki przy ul. Franciszkańskiej wzdłuż rzeki Czarna Przemsza do końca 
wschodniej części ogródków działkowych, działka nr: 4601 obręb 11 Sosnowiec,
c) Etap III: wzdłuż południowej części ogródków działkowych, aż do ulicy Ostrogórskiej, działki 
nr: 4957, 4959, 4864 obręb 11 Sosnowiec.
3 Skrócony opis zakresu zadania:
Wykonanie pochylni przy zejściu z ul. 1 Maja,
Wytyczenie przebiegu nowego ciągu pieszo- rowerowego,
Zerwanie i utylizacja zdegradowanych alejek asfaltowych,
Przebudowa zejścia z kładki przy ul. Franciszkańskiej,
Wycinka drzew kolidujących z inwestycją,
Wykonanie oświetlenia parkowego,
Wykonanie nawierzchni utwardzonej mineralnej,
Montaż elementów małej architektury (ławki, stojaki rowerowe, barierki),
Montaż oznakowania ciągów komunikacyjnych,
Odtworzenie trawników.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 8
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Kryteria oceny ofert: cena brutto – 60 %,długość okresu gwarancji – 20 %,wysokość kary 
umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji Przedmiotu umowy – 10 %,wysokość 
kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu wad ujawnionych w okresie 
gwarancji lub rękojmi – 10 %.
Wyk. związany będzie złożoną ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu zw. ofertą rozpoczyna 
się wraz z upływem terminu składania ofert.

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες



319360-2018 Page 4/9

III.1.1.

III.1. Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 
25 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający wezwie Wykonawcę, w 
szczególności do złożenia następujących dokumentów:
1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14, 
i 21 uPzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że 
wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu
3. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie 
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu;
4. oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o 
których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2017 
r., poz. 1785, ze zm.);
5. odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 uPzp,
6. oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub 
decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z 
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat 
tych należności;
7. oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w:
— w pkt 1 – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego 
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,



319360-2018 Page 5/9

III.1.3.

III.1.2.

— pkt 2–3 i 5 – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu,
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono jego upadłości.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Zamawiający nie formułuje żadnego wymagania.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 
25 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający wezwie Wykonawcę, w 
szczególności do złożenia następujących dokumentów:
1. wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na 
rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te 
roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty 
zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– inne dokumenty. Wzór wykazu robót budowlanych stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ;
2. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 
szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Wzór wykazu osób stanowi Załącznik 
nr 6 do SIWZ.
Uwaga: W przypadku zaistnienia przesłanki do przeprowadzenia aukcji elektronicznej, przed 
jej przeprowadzeniem Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 2f ustawy Prawo zamówień 
publicznych, wezwie wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu 
do złożenia wszystkich oświadczeń i dokumentów określonych w sekcji III.1.1), III.1.3) 
niniejszego ogłoszenia.
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων: 
1. W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub 
zawodowej, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca:
1.1. wykazał, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie, w 
szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył roboty 
budowlane związane z budową ścieżek rowerowych lub alejek lub chodników o łącznej 
wartości brutto wynoszącej co najmniej: 500 000,00 PLN.
1.2. wykazał, że skieruje do realizacji zamówienia:



319360-2018 Page 6/9

III.2.2.

III.2.

1.2.1. Kierownika budowy – jedną osobę uprawnioną do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
7.7.1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity – Dz.U. z 2017 r., poz. 1332, ze zm.) i 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014 r., poz. 1278) lub im 
odpowiadające, ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów;
1.2.2. Projektanta w specjalności drogowej – jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane 
do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity – Dz.U. z 2017 r., poz. 1332 ze 
zmianami) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014 r., poz. 1278) lub im 
odpowiadające, ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów.
1.2.3. Kierownika robót elektrycznych – jedną osobę uprawnioną do pełnienia samodzielnej 
funkcji technicznej przy kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity – Dz.U. z 
2017 r., poz. 1332, ze zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 
11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014 r., 
poz. 1278) lub im odpowiadające, ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
1.2.4. Projektanta w specjalności elektrycznej – jedną osobę posiadającą uprawnienia 
budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
7.7.1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity – Dz.U. z 2017 r., poz. 1332, ze zm.) i 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014 r., poz. 1278) lub im 
odpowiadające, ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów;
Zamawiający dopuszcza łączenie wyżej wymienionych funkcji w przypadku gdy osoba posiada 
jednocześnie kwalifikacje do wykonywania każdej z funkcji, do pełnienia której jest zgłaszana.

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1. nie podlegają wykluczeniu. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego Wykonawcę wobec, którego zaistnieją przesłanki do wykluczenia, o których 
mowa w art. 24 ust. 1 oraz ustawy Pzp. Ponadto Zamawiający wykluczy z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcę na podstawie przesłanek do wykluczenia o 
których mowa w art. 24 ust. 5 pkt 1) i 8) ustawy Pzp.
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu.
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku 
podstaw do wykluczenia składa dokumenty, o których mowa w pkt. III.1.1) niniejszego 
ogłoszenia ppkt. 1- 7 odnośnie tego podmiotu.
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy w 
przypadkach określonych we wzorze umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ.

Τμήμα IV: Διαδικασία



319360-2018 Page 7/9

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.6.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες σχετικά με τον ηλεκτρονικό πλειστηριασμό
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονικός πλειστηριασμόςΣυμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με 
τον ηλεκτρονικό πλειστηριασμό: 
Zamawiający po dokonaniu oceny ofert w celu wyboru najkorzystniejszej oferty przeprowadzi 
aukcję elektroniczną, jeżeli zostaną złożone co najmniej 2 oferty niepodlegające odrzuceniu. 
Aukcja elektroniczna zostanie przeprowadzona na platformie zakupowej dostępnej pod 
adresem .https://umsosnowiec.logintrade.net/

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προηγούμενη δημοσίευση σχετικά με την εν λόγω διαδικασία
Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2018/S 008-012822

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 07/08/2018 10:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Πολωνικά

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 07/08/2018 10:15Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Urząd Miejski w Sosnowcu, ul. Ignacego Mościckiego 14, pok. 315 - III piętro. Ofertę należy 
złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. Urzędzie Miejskim w Sosnowcu w Wydziale Zamówień 
Publicznych, ul. I. Mościckiego 14, 41-200 Sosnowiec, II piętro (pok. 213 do dnia i godziny 
określonej w pkt. IV.2.2.).

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
1. aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie z wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „Jednolitym 
Dokumentem”. Wykonawca zobowiązany jest złożyć Jednolity Dokument w zakresie 
wskazanym w Załączniku nr 4 do SIWZ z zastrzeżeniem zapisu ust. 5 w Rozdziale XV SIWZ. 

https://umsosnowiec.logintrade.net/
https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/012822-2018


319360-2018 Page 8/9

VI.4.1.

VI.4.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć Jednolity Dokument w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pomocą środka komunikacji elektronicznej tj. 
Platformy do elektronicznej obsługi zamówień publicznych Zamawiającego dostępnej pod 
adresem .https://umsosnowiec.logintrade.net/
2. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić 
Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
3. Zamawiający ocenia, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności 
techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na 
wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz bada, czy 
nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
13–22 i ust. 5 pkt 1 oraz pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.
4. W celu oceny, czy Wykonawca polegając na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na 
zasadach określonych w art. 22a ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia 
publicznego oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje 
rzeczywisty dostęp do ich zasobów, Zamawiający żąda dokumentów, które określają w 
szczególności:
4.1. zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu;
4.2. sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu 
zamówienia;
4.3. zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego;
4.4. czy podmiot, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków 
udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą.
5. stosowne oryginalne lub notarialnie poświadczone pełnomocnictwo, jeżeli oferta 
podpisywana jest przez pełnomocnika lub też w przypadku, gdy umocowanie do podpisania 
oferty nie wynika z dokumentu rejestrowego Wykonawcy.
6. Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 
mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności albo braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Prawo zamówień publicznych zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ. W 
przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz 
oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.
7. Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert wnieść wadium w 
wysokości: 20 000,00 PLN (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100);
8. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców dokumenty, o 
których mowa w pkt. 6 sekcji VI.3 oraz w pkt 1-7 sekcji III.1.1) należy złożyć odnośnie każdego 
z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
9. Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy na kwotę stanowiącą 10 % ceny oferty podanej w Formularzu 
Oferty.

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Krajowa Izba Odwoławcza

https://umsosnowiec.logintrade.net/


319360-2018 Page 9/9

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Ταχ. διεύθυνση: ul. Postępu 17a
Πόλη: Warszawa
Ταχ. κωδικός: 02-676
Χώρα: Πολωνία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: odwolania@uzp.gov.pl
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.uzp.gov.pl

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 
Terminy na składanie odwołań zostały określone w dziale VI ustawy Pzp.

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Krajowa Izba Odwoławcza
Ταχ. διεύθυνση: ul. Postępu 17a
Πόλη: Warszawa
Ταχ. κωδικός: 02-676
Χώρα: Πολωνία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: odwolania@uzp.gov.pl
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.uzp.gov.pl

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
19/07/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

